

Jens Knudsen Holding ApS

Vestergade 10
5471 Søndersø
CVR-nr. 34461457

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.05.2017

Dirigent

Navn: Jens Knudsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jens Knudsen Holding ApS
Vestergade 10
5471 Søndersø

CVR-nr.: 34461457
Hjemsted: Nordfyns Kommune
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jens Knudsen, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 1.499 t.kr. Balancen pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 5.969 t.kr. og en balancesum på 5.988 t.kr.

Resultatet anses for tilfredsstillende af ledelsen og er positivt påvirket af indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.567)	(8)
Driftsresultat		(7.567)	(8)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.505.587	2.235
Andre finansielle omkostninger		(850)	(7)
Resultat før skat		1.497.170	2.220
Skat af årets resultat	1	1.852	14
Årets resultat		1.499.022	2.234
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(572.534)	1.244
Overført resultat		2.019.856	939
		1.499.022	2.234

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.241.087	3.847
Finansielle anlægsaktiver	2	3.241.087	3.847
Anlægsaktiver		3.241.087	3.847
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.885	0
Tilgodehavende selskabsskat		1.852	0
Tilgodehavender		5.737	0
Likvide beholdninger		2.741.190	699
Omsætningsaktiver		2.746.927	699
Aktiver		5.988.014	4.546

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.734.725	3.307
Overført overskud eller underskud		3.102.315	1.082
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Egenkapital		5.968.740	4.520
Skyldig selskabsskat		0	6
Anden gæld		19.274	20
Kortfristede gældsforpligtelser		19.274	26
Gældsforpligtelser		19.274	26
Passiver		5.988.014	4.546
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	3.307.259	1.082.459	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Årets resultat	0	(572.534)	2.019.856	51.700
Egenkapital ultimo	80.000	2.734.725	3.102.315	51.700
				I alt kr.
Egenkapital primo				4.520.318
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Årets resultat				1.499.022
Egenkapital ultimo				5.968.740

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(1.852)	(10)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(4)
	(1.852)	(14)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	540.120
Afgange	(33.758)
Kostpris ultimo	506.362
Opskrivninger primo	3.307.259
Afskrivninger på goodwill	(42.394)
Andel af årets resultat	1.551.564
Udbytte	(2.000.000)
Tilbageførsel ved afgange	(81.704)
Opskrivninger ultimo	2.734.725
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.241.087
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	3.212.185

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Aut. El-installatør Jørn Thrane A/S	Søndersø	A/S	75,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og royalties for disse selskaber.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
